
Jacquard 

bd  

av.

Roger

Salengro

bd Victor   Hugo

rue du  Virval

rue Louis Clipet rue

de
s

Mou
lin

s

route Nationale

bd Lafayette

rue L. D
enis

LES ATTAQUES

CALAIS

COQUELLES

COULOGNE

FRÉTHUN

Centre Bus du
 Fort Nieulay

CALAIS
Gare

CALAIS
ZAC des Cailloux

LES ATTAQUES
Contre Halage

Alhambra
Nation

Victor Hugo

Détroit

St Benoît

Virval

St Pierre Halte

Rabat
Vauban

Agadir

Centre Bus

Église de Coulogne
Les Saules

Eustache St Pierre

Coulogne Mairie
Mozart

Clipet

3 Communes

Mairie

Pont d’Ardres

Stade du Souvenir

Coubertin

Pl. du
Marché

Lafayette

4 Boulevards

Brampton

ZAC du
Chemin Vert

Tunis
8

8

8

Mairie Les Attaques

Chemin du Contre Halage

Zac des Cailloux

Centre Bus
Virval

St-Pierre Halte

Nation
4 Boulevards

GareCoubertin
Coulogne Mairie

8



|  Arrêt non desservi     

Mairie Les Attaques

Chemin du Contre Halage

7 8
DU LUNDI AU SAMEDI

Zac des Cailloux

Centre Bus
Virval

St-Pierre Halte

Nation
4 Boulevards

GareCoubertin
Coulogne Mairie

ZAC DES CAILLOUX | | 8:24 9:04 10:04 10:54 11:54 12:44 13:39 14:34 15:31 16:27 17:27 18:10 19:25 19:57

CENTRE BUS | | 8:31 9:11 10:11 11:01 12:01 12:51 13:46 14:41 15:38 16:34 17:34 18:17 19:32 20:04

COUBERTIN | 7:30 8:34 9:14 10:14 11:04 12:08 12:54 13:49 14:44 15:41 16:37 17:37 18:20 19:35 20:07

GARE 6:20 7:35 8:39 9:19 10:19 11:09 12:15 12:59 13:54 14:49 15:46 16:42 17:42 18:25 19:45 20:12

4 BOULEVARDS 6:23 7:38 8:42 9:22 10:22 11:12 12:18 13:02 13:57 14:52 15:49 16:45 17:45 18:28 19:48 |

NATION 6:27 7:42 8:46 9:26 10:26 11:16 12:22 13:06 14:01 14:56 15:53 16:49 17:49 18:32 19:51 |

SAINT PIERRE HALTE 6:29 7:44 8:48 9:28 10:28 11:18 12:24 13:08 14:03 14:58 15:55 16:51 17:51 18:34 19:53 |

VIRVAL 6:31 7:46 8:50 9:30 10:30 11:20 12:26 13:10 14:05 15:00 15:57 16:53 17:53 18:36 19:54 |

COULOGNE MAIRIE 6:33 7:48 8:52 9:32 10:32 11:22 12:28 13:12 14:07 15:02 15:59 16:55 17:55 18:38 19:56 |

MAIRIE 6:43 7:58 9:02 9:42 10:42 11:32 12:38 13:22 14:17 15:12 16:09 17:05 18:05 18:48 20:04 |

CH. CONTRE HALAGE 6:50 8:05 9:09 9:49 10:49 11:39 12:45 13:29 14:24 15:19 16:16 17:12 18:12 18:55 20:10 |

GUIDE BUS HIVER 2025|26 - 47



Chemin du Contre  

Halage GareSt-Pierre Halte

Virval
Nation

Coulogne Mairie

4 boulevards
Mairie Les Attaques

Gare
Chemin  

du Contre Halage

Virval St-Pierre Halte

Coulogne Mairie

Nation
Mairie Les Attaques

7 8 Zac des Cailloux

DU LUNDI AU SAMEDI - MATIN

Chemin du Contre Halage

Mairie Les Attaques

Coubertin
GareNation

St-Pierre Halte

Virval
Coulogne Mairie

Centre bus

CH. CONTRE HALAGE 6:51 | 8:10 9:13 10:06 11:01 11:42 12:51 13:46 14:41 15:36 16:33 17:22 18:25 19:10 20:10

MAIRIE 6:58 | 8:17 9:20 10:13 11:08 11:49 12:58 13:53 14:48 15:43 16:40 17:29 18:32 19:17 20:16

COULOGNE MAIRIE 7:06 | 8:25 9:28 10:21 11:16 11:57 13:06 14:01 14:56 15:51 16:48 17:37 18:40 19:24 20:23

VIRVAL 7:09 | 8:28 9:31 10:24 11:19 12:00 13:09 14:04 14:59 15:54 16:51 17:40 18:43 19:27 20:26

NATION 7:13 | 8:32 9:35 10:28 11:23 12:04 13:13 14:08 15:03 15:58 16:55 17:44 18:47 19:31 20:30

GARE 7:21 8:00 8:40 9:43 10:36 11:31 12:15 13:21 14:16 15:11 16:06 17:03 17:52 18:55 19:39 20:36

COUBERTIN 7:23 8:02 8:42 9:45 10:38 11:33 12:17 13:23 14:18 15:13 16:08 17:05 17:54 18:57 19:41 |

CENTRE BUS | 8:04 8:44 9:47 10:40 11:35 12:19 13:25 14:20 15:15 16:10 17:07 17:56 18:59 19:43 |

ZAC DES CAILLOUX | 8:11 8:51 9:54 10:47 11:42 12:26 13:32 14:27 15:22 16:17 17:14 18:03 19:06 19:50 |




